
 

 

Smlouva č.:08/2021 
CENT   7777/2025 

 Strana 1z 2 

 
 

Dodatek č. 1 kesmlouvě o dodání, implementaci a podpoře 
systému ServisDesk 

 
 
Smluvní strany: 
 
Centrum pro regionální rozvoj České republiky 
státní příspěvková organizace  
se sídlem Argentinská 1610/4, 170 00  Praha 7-Holešovice 
IČO: 04095316 
DIČ: (není plátce DPH) 
bank. spojení: 236021/0710 u ČNB 
zastoupena: Petrem Štěpánkem, Ph.D., generálním ředitelem 
kontaktní osoba
tel., email: +420
(dále jen „Objednatel“) 
 
a 
 
MiCoS SOFTWARE s.r.o. 
se sídlem Daliborova 426/25, 709 00 Ostrava -Mariánské Hory 
IČO: 25900749 
DIČ: CZ25900749 
bank. spojení: 175302190/0300 u ČSOB Ostrava 
zastoupena:Janem Červeným, jednatelem 
kontaktní osoba: 
tel., email:  +420 
(dále jen „Dodavatel“) 
 
 

I. 
Předmět dodatku 

 
1.1. Výše uvedené smluvní strany prohlašují, že spolu uzavřely dne 9. 4. 2021Smlouvu o dodání, 

implementaci a podpoře systému ServisDesk(dále jen „Smlouva“), jejímž předmětem plnění je 
podle čl. 3.4. Smlouvy (mimo jiné) závazek Dodavatele poskytovat Objednateli služby servisu a 
podpory sytému ServisDesk (dále jen „Podpora“). Smluvní strany se tímto dohodly na změně 
Smlouvy, a to následovně. 

 
1.2. Čl. 4.2. Smlouvy se mění a nově zní takto:  

„4.2. Jako místo plnění se sjednává sídlo Objednatele v budově na adrese Argentinská 1610/4, 
170 00 Praha 7-Holešovice a dále v kanceláře Objednatele v budově na adrese U garáží 
1611/1, Praha 7.“ 
 

1.3. Čl. 5.1.5. Smlouvy se mění a nově zní takto:  
„5.1.5. Cena za kompletní Podporu Systému činí za jeden kalendářní měsíc (měsíční paušál) 
1.450,- Kč bez DPH, k tomu DPH ve vyši 21 % činí 304,5 Kč, celkem 1.754,50 Kč včetně DPH.“ 

 
1.4. Čl. 5.2. Smlouvy se doplňuje o toto znění:  

„Bez ohledu na uvedené, je cenu plnění podle čl. 5.1.5 této Smlouvy možné nejdříve v roce 
2026 a pak každý následující kalendářní rok trvání Smlouvy upravit o míru inflace oznámenou 
Českým statistickým úřadem za předchozí kalendářní rok dle indexu spotřebitelských cen (CPI), 
maximálně však o 5% ročně (tj. k inflaci nad tuto částku se nepřihlíží). Při úpravě ceny plnění 
podle čl. 5.1.5 této Smlouvy bude postupováno tak, že Dodavatel doručí Objednateli písemné 
vyrozumění o zvýšení ceny plnění dle podmínek stanovených v tomto odstavci včetně 



 

 

 Strana 2z 2 

informace o nové výši ceny plnění podle čl. 5.1.5 této Smlouvy. Dodavatel je oprávněn takové 
vyrozumění učinit nejpozději do 31. 3. příslušného kalendářního roku, jinak právo na úpravu 
ceny plnění podle čl. 5.1.5 této Smlouvy pro daný kalendářní rok plnění zaniká. Takto navýšené 
ceny plnění podle čl. 5.1.5 této Smlouvy budou platné pro poskytování Podpory pro další roční 
období.“ 

 
1.5. Čl. 6.2. Smlouvy se mění a nově zní takto:  

„6.2. Úhrada ceny za Podporu (dle čl. 5.1.5. této Smlouvy) bude prováděna bezhotovostně 
dopředu za 1 rok poskytované Podpory na základě Dodavatelem vystaveného daňového 
dokladu (faktury), doručeného Objednateli v 1 měsíci ročního období, za který se Podpora 
hradí.“ 

 
1.6. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají nedotčena. 

 
II. 

Závěrečná ustanovení  
 

2.1. Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek ke své účinnosti zároveň vyžaduje 
uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) a s 
tímto uveřejněním souhlasí. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma 
smluvními stranami a účinnosti dnem 1. 5. 2025. Podpora poskytovaná do účinnosti tohoto 
Dodatku bude účtována podle Smlouvy. 

 
2.2. Tento dodatek je podepsán v elektronické podobě, a to za použití elektronických podpisů (tj. 

zaručeného elektronického podpisu či kvalifikovaného elektronického podpisu), a to v souladu s 
ust. § 561 odst. 1 občanského zákoníku a zákonem č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících 
důvěru pro elektronické transakce. 

 
2.3. Obě smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen 

po jeho projednání podle jejich pravé a svobodné vůle a nikoli v tísni za jednostranně 
nevýhodných podmínek. 

 
NA DŮKAZ TOHO PŘIPOJUJÍ KE SMLOUVĚ SVÉ PODPISY. 
 
V Praze dne (dle el. podpisu) V Ostravě dne (dle el. podpisu) 

Za Objednatele:       
 
 
 

Za Dodavatele:   
 
 
 
 
 

…………………………………………………..….   …………………………………………………….  
Petr Štěpánek, Ph.D. 
generální ředitel 

Jan Červený, jednatel 

  
  
 

 

Jan Červený, 

M.S.

Digitally signed by 

Jan Červený, M.S. 

Date: 2025.04.29 

13:14:41 +02'00'

Elektronický podpis: 6.5.2025

Certifikát autora podpisu: 

Jméno: Ing. arch. et Ing. Petr Štěpánek, Ph.D.

Vydal: PostSignum Qualified CA 4

Platnost do: 12.2.2026 11:13 +01:00


